FONDAZIONE IRTCS CA' GRANDA
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

el

5 g

£ 6
DETERMINAZIONE N, & & ¢

%

CONTRATTO DY ASSISTENZA E MANUTENZIONE SU DUE PLETISMOGRAFL IN USO PRESSO LA

01/01/2014 AL 31/12/2016 (CiG: 5704658085)

iL MRETTORE GENERALE N

PREMESSO CHE con determina n. 878 del 15/04/2014 & stata '-C
procedura di gara negoziata diretia per acquisto del servizio di assistenda-—e/manutenzione per
due pletismografi in uso presso la Terapia Intensiva Neonatale ¢ a djtta Cosmed srl per ii

periodo che va dal 61/01/2014 al 31/12/2016; %

PRESC ATTO che, a seguito dellindizione in data 05/05/@:{} procadura negoziata diretis

indizione di una

tramite piattaforma elettronica Sintel da parte della U.0.C. eria Clinica, la ditta Cosmed srl
in data 14/05/2014, tramite piattaforma Sintel, hana peyvenire un'offerta , allegata in aty
1816/2013 al n. 10, con la quale si impegna ad eﬁ@% servizio in argomento per il periodo
01/01/2014-31/12/2016 al prezzo di £ 25.855,00 AL 22%;

CONSIDERATO che tale offerta di contr @ede visite di manutenzione programmata,
verifiche di sicurezza elettrica in conformitd afleonormative CEI, tutte le attivitd di manodopera
per la manutenzione correttiva |, dlimit venti tecnici su chiamata; sonc incluse ie ore di
viaggio, le ore di lavoro effettuate%% ese di trasferta, nonché tutie le partl di ricambio

necessarie alle riparazioni; @
%ﬁ

YALUTATO il programma zione proposto adeguate alle apparecchiature in guestione

.,
ed ii canone contrattuale co ‘;.‘ in relazione al servizio richiesto;

@

PRESO ATTO che (e @- economico—finanziario con rapporto del 08/04/2014 ha confermato
la disponibilitd econdrni

g per fronteggiare la spesa ipotizzata in sede di indizione di gara;

SENMTITI | pareri, & pressi per specifica competenza, de! Direttore Sanftaric e del Birettore

DETERMINA

: stipulare per it periodo 01/01/2014 al 31/12/2016 il contratio di assistenza e

IRCCH di natura pubblica

Regione
Lombardica

Sisfema Sunitario

.

1/
g

:i»* e

onntl

e

S



FONDAZIONE IRCCS CTA” GRANIDIA
Caprnaly MAGGIORE POLICLINICO

£ o

e Y FC FO S i o & R FERAE S A T ;
e EATIOR P “ 25 i L 7B BTT 044

manutenzione per due pletismografi in uso presso la Terapia Intensiva Neonatale con fa
ditta Cosmed sri — Viale dei Misenati 1/a, 00122 Roma ~ aile condizioni di cul alii’offerta
della stessa numero G016.14 del 12/05/2014 allegata in atti 1816/2013 al n. 10;

2. di regisirare {importo complessivo di € 31.543,10 I.V.A. 22% inclusa a caricg del\gontic
economico 452020 con spesa da ripartire per gli importi di seguito specificati uni ente

ai corrispondenti esercizi di competenza: '
£ 4.841,37 = LV.A. inclusa, per 'esercizio 2014, @
€ 13.350,87 = |.V.A. inciusa, per Vesercizio 2015;

€ 13.350,87 = LV.A. inclusa, per I'esercizio 2016. \

Prenotazione n. 2013000747

/

IL DIRETTORE AM}I%’HNESTRAT%VO

Dott. Osvaldb Basilico
Y gzﬁ
é‘.
i
1/

W

iL DIRETTORE
i
A

§E5'>,1\¥\5i'ﬂ!1\\RlC)

IRCCS o natura pubblica

Sisfermna Saniario




